



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

AUTOFUEL APS

C/O H. C. PETERSEN & CO.'S EFTF. A/S, ANSAGER LANDEVEJ 13, 7200 GRINDSTED

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. juli 2024

Jonas Thor Olsen

CVR-NR. 35 85 70 44

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Autofuel ApS c/o H. C. Petersen & Co.'s Eftf. A/S, Ansager Landevej 13 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 35 85 70 44 Stiftet: 15. maj 2014 Kommune: Billund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christopher Kiær Thomsen, formand Jonas Thor Olsen Esben von Buchwald
Direktion	Jonas Thor Olsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle nye betalings- og driftsteknologi - applikationer og -løsninger og relateret virksomhed, som fastlagt af bestyrelsen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 3.774 t.kr. mod 4.016 t.kr. sidste år. Resultatet er som forventet, som følge af større omkostninger i forbindelse med tanksystemerne.

Selskabet har tabt anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres via fremtidige indtægter. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra hovedaktionæren.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB.....		-2.963.285	-3.387.491
Personaleomkostninger.....	1	-876.436	-960.709
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-56.068	-56.068
DRIFTSRESULTAT.....		-3.895.789	-4.404.268
Andre finansielle indtægter.....		6.351	6.123
Øvrige finansielle omkostninger.....	2	-201.831	-136.579
RESULTAT FØR SKAT.....		-4.091.269	-4.534.724
Skat af årets resultat.....	3	317.595	519.000
ÅRETS RESULTAT.....		-3.773.674	-4.015.724
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-3.773.674	-4.015.724
I ALT.....		-3.773.674	-4.015.724

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder.....		101.191	157.259
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	101.191	157.259
ANLÆGSAKTIVER.....		101.191	157.259
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	716.109
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		137.609	367.258
Andre tilgodehavender.....		247.256	164.476
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		317.595	464.000
Tilgodehavender.....		702.460	1.711.843
Likvide beholdninger.....		359.013	354.826
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.061.473	2.066.669
AKTIVER.....		1.162.664	2.223.928

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		169.663	169.663
Overført resultat.....		-19.951.024	-16.177.350
EGENKAPITAL.....		-19.781.361	-16.007.687
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		520.575	1.082.980
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		10.757.753	8.158.500
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse.....		9.509.342	8.934.342
Anden gæld.....		156.355	55.793
Kortfristede gældsforpligtelser.....		20.944.025	18.231.615
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		20.944.025	18.231.615
PASSIVER.....		1.162.664	2.223.928
Eventualposter mv.	5		
Nærtstående parter	6		
Oplysninger om usikkerhed ved going concern	7		
Koncernregnskab	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	169.663	-16.177.350	-16.007.687
Forslag til resultatdisponering.....		-3.773.674	-3.773.674
Egenkapital 31. december 2023.....	169.663	-19.951.024	-19.781.361

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	484.636	505.762	
Andre personaleomkostninger	391.800	454.947	
	876.436	960.709	
Øvrige finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	199.253	132.899	
Finansielle omkostninger i øvrigt	2.578	3.680	
	201.831	136.579	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-317.595	-464.000	
Regulering skat vedrørende tidligere år	0	-55.000	
	-317.595	-519.000	
Immaterielle anlægsaktiver			4
kr.		Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	
Kostpris 1. januar 2023		568.680	
Kostpris 31. december 2023		568.680	
Afskrivninger 1. januar 2023		411.421	
Årets afskrivninger		56.068	
Afskrivninger 31. december 2023		467.489	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		101.191	
Eventualposter mv.			5
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kiaer Properties ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			

NOTER**Note****Nærtstående parter****6**

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Christopher Kiær Thomsen, 7080 Børkop, der er hovedaktionær.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

Oplysninger om usikkerhed ved going concern**7**

Selskabet har tabt anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres via fremtidige indtægter. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra hovedaktionæren.

Koncernregnskab**8**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Kiaer Properties ApS, Ansager Landevej 13 7200 Grindsted, 38000535.
